[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О назначении на муниципальную
должность председателя
контрольно-счетной комиссии
Чагодощенского муниципального
округа Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 27.10.2022 № 29 «О создании контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа Вологодской области»,  Представительное Собрание
РЕШИЛО:
1. Назначить с 01 января 2023 года на муниципальную должность председателя контрольно-счетной комиссии Чагодощенского муниципального округа Вологодской области Васильеву Наталью Вадимовну сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                         Басова Н.А.

Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                            Косёнков А.В.

    р.п.Чагода

  От   22.12.2022 г.

№     74